
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes 
_________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Rodovia PR 407 – Km 19– CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3455-9600 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br 

Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR 

 
 

 
DECRETO N.º 7625 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 
 
 

Súmula: “ Nomeia Secretária Executiva do 
Conselho Municipal de Assistência Social”. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Oficio n°. 638/2018 – 

SMAS; 

 
 

DECRETA: 
 

   
 

Art. 1.º - Fica nomeada a servidora SILMARA GONÇALVES DOMINGOS, como 

Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS.  

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 
 
 

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 21 de dezembro de 2018. 
 
 
 

 
 
   Regiane do Rocio Tulio Machado                Marcos  Fioravante 
Secretária Municipal de Assistência Social                                  Prefeito Municipal  
 

mailto:prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

